
 

Резултати од испитите по предметите 

АНАТОМИЈА НА ДРВОТО, ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА 

НА ДРВОТО и ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ 

НА ДРВОТО, одржани на 03.09 и 04.09.2020 година 

 

АНАТОМИЈА НА ДРВОТО положиле: 

1. Михајловска Андреа  1008  6 (шест) 

2. Стојковски Дарко  1056  6 (шест) 

 

ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО 

Кандидатите не го положиле испитот. 

 

ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА НА ДРВОТО 

Кандидатите не го положиле испитот. 

 

 

 

 

                                                                                        Од предметниот наставник 

                            08.09.2020                                          Проф. д-р Митко Нацевски  

 

 


